
POUL MICHAELSEN HOLDING A/S

CVR-nr.: 21613983

Falkevej 6
4600 Køge

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/09/2023

Poul Michaelsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	POUL MICHAELSEN HOLDING A/S Falkevej 6 4600 Køge
	CVR-nr.: 21613983 Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023
Revisor	JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Else Sørensens Vej 30, 1 2610 Rødovre DK Danmark CVR-nr.: 63778710 P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året udviser et resultat på kr. 1.346.581 som ledelsen anser for et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.346.581	1.394.945
Ordinært resultat før skat		1.346.581	1.394.945
Årets resultat		1.346.581	1.394.945
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.346.581	1.394.945
I alt		1.346.581	1.394.945

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		20.993.492	19.765.387
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	20.993.492	19.765.387
Anlægsaktiver i alt		20.993.492	19.765.387
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		72.924	72.924
Tilgodehavender i alt		72.924	72.924
Omsætningsaktiver i alt		72.924	72.924
AKTIVER I ALT		21.066.416	19.838.311

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		20.486.968	19.140.387
Overført resultat		-3.848	-3.848
Egenkapital i alt		20.983.120	19.636.539
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		83.296	201.772
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		83.296	201.772
Gældsforpligtelser i alt		83.296	201.772
PASSIVER I ALT		21.066.416	19.838.311

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	19.140.387	-3.848	19.636.539
Årets resultat		1.346.581		1.346.581
Egenkapital, ultimo	500.000	20.486.968	-3.848	20.983.120

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	625.000
Afgang	125.000
Kostpris ultimo	500.000
Nettoopskrivninger primo	19.140.387
Opskrivning	427.043
Andel i årets resultat	926.062
Nettoopskrivninger ultimo	20.493.492
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.993.492

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Poul Michaelsen Ejendomme ApS, Køge	100%	11.806.581	27.915
A/S Poul Michaelsen Automobiles, Køge	100%	9.186.911	898.147

2. Registreret kapital mv.

Aktieskapitalen består af 5.000 aktier a 100 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 30.06.2022.	500.000
Aktiekapital ultimo	500.000

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter som vedrører sambeskatningen.

Den samlede skatteforpligtelse fremgår af moderselskabets årsregnskab.

Selskabet har kautionerer for A/S Poul Michaelsen Automobiles mellemværende med Danske Bank.

Kautionen andrager 0 kr pr 30/6 2023

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Poul Michaelsen, Ellevej 17 A, 2680 Solrød Strand
Johan Michaelsen, Spurvestræde7, 4690 Haslev
Cathrin Flinthøj, Funchsvej 1 A, 4600 Køge
Kim Michaelsen, Lucernevænget 4, 4690 Haslev

Nærtstående parter

Selskabet har ikke i året haft transaktioner med nærtstående parter:

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	0